
COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA BASE MIRIM

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SALTO SOLO

TOTAL
D E FINAL D E FINAL

1 GA-EQUIPE CA GINÁSTICA ARTÍSTICA Bryan Krey Mata 0,00

2 0,00

3 0,00

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA BASE PRÉ INFANTIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SALTO SOLO

TOTAL
D E FINAL D E FINAL

1 GA-EQUIPE CA GINÁSTICA ARTÍSTICA Samuel Rodrigues Cavalcanti 12,00 0,50 11,50 5,00 3,30 7,70 19,20

2 0,00

3

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA BASE INFANTIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SALTO SOLO

TOTAL
D E FINAL D E FINAL

1 GA-EQUIPE CA GINÁSTICA ARTÍSTICA THEO KAIKO LOURENCO 12,00 0,40 11,60 6,00 3,00 9,00 20,60

2 GA-EQUIPE CA GINÁSTICA ARTÍSTICA Pedro Guimarães Martins 12,00 0,40 11,60 5,00 3,05 7,95 19,55

3 0,00

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA BASE JUVENIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SALTO SOLO

TOTAL
D E FINAL D E FINAL

1 GA-EQUIPE CA GINÁSTICA ARTÍSTICA DIEGO DA COSTA VARRICHIO 12,00 0,50 11,50 5,00 2,80 8,20 19,70

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00



COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA INTERMEDIÁRIO PRÉ INFANTIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SOLO COGUMELO ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 Prefeitura Municipal de Vinhedo Otto Watanabe Mello 14,00 2,60 11,40 13,00 3,00 10,00 8,00 1,60 12,40 11,20 10,70 11,80 10,10 10,40 14,00 1,80 12,1 8,00 1,85 12,15 80,60

2 Prefeitura Municipal de Vinhedo Bruno Pagotto Brigante 14,00 4,10 9,90 13,00 3,15 9,85 8,00 1,70 12,30 11,20 10,00 11,20 10,40 10,20 14,00 2,40 11,60 8,00 1,65 12,35 78,55

3 Município de Pindamonhangaba Rafael HidekiRodrigues Takeda 14,10 1,30 12,80 11,00 1,85 9,15 6,00 1,45 10,55 12,00 9,70 11,20 10,56 10,13 11,00 1,25 9,75 6,00 0,65 11,35 75,08

4 Prefeitura Municipal de Vinhedo Benjamin Rodrigues Oliveira 11,50 2,80 8,70 12,75 3,30 9,45 7,00 3,30 9,70 11,20 10,10 11,20 10,50 10,30 12,00 1,90 10,10 7,00 1,40 11,60 71,45

5 AABB Associação Atlética Banco do Brasil Roberto Pereira Junior 11,00 1,50 9,50 5,00 1,45 3,55 6,00 0,85 11,15 11,20 9,30 11,20 10,00 9,65 11,00 1,50 9,50 6,00 0,95 11,05 65,45

6 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Saint Gleycon Chaves Araujo Rocha 11,00 3,70 7,30 11,00 4,75 6,25 6,00 9,25 11,20 10,10 11,20 10,00 10,05 11,00 2,65 8,35 6,00 1,70 10,30 61,80

7 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Miguel Henrique Vieira dos Santos 10,00 2,40 7,60 8,00 6,00 2,00 0,00 0,00 0,00 11,20 9,40 11,20 9,30 9,35 10,00 3,30 6,70 4,00 2,25 7,75 41,15

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA INTERMEDIÁRIO INFANTIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SOLO COGUMELO ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 Município de Pindamonhangaba Máximus Ignácio Diniz 14,00 1,00 13,00 13,00 2,75 10,25 8,00 1,15 12,85 11,30 10,90 11,80 10,50 10,70 13,00 1,90 11,10 7,00 0,80 12,20 82,30

2 Município de Pindamonhangaba Gabriel Rafful de Carvalho 14,10 1,60 12,50 12,00 1,75 10,25 7,00 1,20 11,80 11,30 10,80 12,00 10,80 10,80 11,50 2,15 9,35 8 0,95 13,05 80,80

3 AABB Associação Atlética Banco do Brasil LEONARDO BOCALINI SANTOS 11,00 0,80 10,20 11,00 0,65 10,35 6,00 0,80 11,20 11,30 10,30 11,20 10,50 10,40 11,00 1,30 9,70 6,00 0,40 11,60 75,05

4 Município de Pindamonhangaba Diogo Petrin Lima 11,50 3,70 7,80 13,00 1,70 11,30 7,00 1,50 11,40 11,20 10,50 11,20 10,60 10,55 11,00 1,20 9,80 7,00 1,60 11,40 73,65

5 AABB Associação Atlética Banco do Brasil GUSTAVO FERREIRA RAMOS 11,00 1,70 9,30 7,00 3,10 3,90 6,00 0,90 11,10 11,20 10,00 11,20 10,30 10,15 11,00 1,90 9,10 6,00 0,90 11,10 65,75

6 AABB Associação Atlética Banco do Brasil GABRIEL FERREIRA RAMOS 11,00 1,90 9,10 6,00 2,00 4,00 6,00 1,25 10,75 11,20 10,30 0,00 11,20 10,40 10,35 11,00 1,95 9,05 6,00 0,85 11,15 65,55

7 AABB Associação Atlética Banco do Brasil DIEGO ISAQUE FRANÇA DA FONSECA 11,00 2,70 8,30 5,00 2,70 2,30 6,00 1,70 10,30 11,20 9,80 0,00 11,20 10,00 9,90 11,00 2,20 8,80 6 0,9 11,1 61,80

8 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Miguel Firmino Vaz de Farias 9,50 2,80 6,70 11,00 4,65 6,35 6,00 9,75 11,20 10,10 11,20 9,80 9,95 10,00 2,70 6,30 1,4 10,6 60,25

9 AABB Associação Atlética Banco do Brasil FELIPE ANDERSON DE CIRQUEIRA APARECIDO 10,00 3,30 6,70 5,00 0,95 4,05 5,00 1,88 9,20 11,20 10,00 0,00 11,20 9,10 9,55 11,00 3,00 8,00 5,00 1,25 9,75 57,00

10 AABB Associação Atlética Banco do Brasil KELVIN ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 0,00 13,00 2,90 10,10 11,20 9,50 11,20 10,10 9,80 11,00 1,90 9,10 6,00 1,10 10,90 50,80

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA INTERMEDIÁRIO JUVENIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SOLO COGUMELO ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOEnzo Kalan Pereira Fernandes 14,00 1,60 12,40 13,00 1,55 11,45 8,00 12,85 11,20 10,50 12,80 11,30 10,90 13,00 1,25 11,75 8,00 0,70 13,30 72,65

2 Município de Pindamonhangaba Pedro Ribeiro Nogueira 14,00 2,60 11,40 13,00 1,75 11,25 8,00 11,30 12,70 11,20 10,80 12,00 10,00 10,40 13,00 1,40 11,60 8,00 1,40 12,60 69,95

3 Município de Pindamonhangaba Felipe Balbino Pereira 13,10 2,20 10,90 13,00 2,20 10,80 8,00 1,35 12,65 11,20 10,60 12,80 11,80 11,20 14,00 3,15 10,85 8,00 1,00 13,00 69,40

4 INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOArthur Sebastião Oliveira Almeida 13,10 4,00 9,10 12,00 1,70 10,30 7,00 11,30 11,20 10,70 11,80 10,10 10,40 10,00 2,60 7,40 8,00 0,80 13,20 61,70

5 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes João Henrique Camargo Mello 12,00 4,60 7,40 13,50 3,00 10,50 8,00 11,75 11,20 9,20 11,20 9,90 9,55 13,00 2,50 10,50 7,00 1,60 11,40 61,10

6 INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOAaron Marcondes 12,10 2,70 9,40 10,00 3,80 6,20 8,00 11,85 11,20 10,60 11,80 10,50 10,55 11,00 1,90 9,10 7,00 1,35 11,65 58,75

7 #DIV/0! 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00



COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA AVANÇADO ADULTO

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL

EQUIPE ATLETA
SOLO CAVALO COM ALÇA ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 Prefeitura de Taubaté NYCOLLAS AUGUSTO DE OLIVEIRA MARCONDES PINTO 12,40 2,50 9,90 8,10 4,05 4,05 12,00 2,30 9,70 11,20 10,70 11,80 10,40 10,55 12,30 4,35 7,95 1,80 2,10 9,70 52,00

2 Prefeitura de Taubaté MURILO LEVINDO DA SILVA BELLO DE GODOY 13,10 3,00 10,10 8,10 3,10 5,00 11,80 1,90 9,90 11,80 10,00 11,80 9,9 9,95 12,30 4,50 7,80 42,80

3 Prefeitura de Taubaté HIGOR PAULO MUNIZ RODRIGUES 0,00 11,10 3,80 7,30 12,10 0,90 11,20 0,00 0,00 0,00 12,40 2,60 9,80 1,80 1,70 10,10 38,40

4 0,00

5 0,00

COPA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA AVANÇADO ADULTO
RESULTADO - EQUIPE

EQUIPE ATLETA
SOLO COGUMELO ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 Prefeitura de Taubaté HIGOR PAULO MUNIZ RODRIGUES 0,00 11,10 3,80 7,30 12,10 0,90 11,20 12,40 2,60 9,80 1,80 1,70 10,10 111,45

2 Prefeitura de Taubaté MURILO LEVINDO DA SILVA BELLO DE GODOY 13,10 3,00 10,10 8,10 3,10 5,00 11,80 1,90 9,90 11,80 10,00 11,80 9,9 9,95 12,30 4,50 7,80

3 Prefeitura de Taubaté NYCOLLAS AUGUSTO DE OLIVEIRA MARCONDES PINTO 12,40 2,50 9,90 8,10 4,05 4,05 12,00 2,30 9,70 11,20 10,70 11,80 10,40 10,55 12,30 4,35 7,95 1,80 2,10 9,70

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00

32 0,00

33 0,00

34 0,00

35 0,00

36 0,00



RESULTADO EQUIPE INTERMEDIÁRIO MASCULINO

EQUIPE ATLETA
SOLO COGUMELO ARGOLA SALTO PARALELA BARRA

TOTAL
D E FINAL D E FINAL D E FINAL D E NF D E NF MEDIA D E FINAL D E FINAL

1 Município de Pindamonhangaba Rafael HidekiRodrigues Takeda14,10 1,30 12,80 11,00 1,85 9,15 6,00 1,45 10,55 12,00 9,70 11,20 10,56 10,13 11,00 1,25 9,75 6,00 0,65 11,35 344,85

Município de Pindamonhangaba Diogo Petrin Lima11,50 3,70 7,80 13,00 1,70 11,30 7,00 1,50 11,40 11,20 10,50 11,20 10,60 10,55 11,00 1,20 9,80 7,00 1,60 11,40

Município de Pindamonhangaba Gabriel Rafful de Carvalho14,10 1,60 12,50 12,00 1,75 10,25 7,00 1,20 11,80 11,30 10,80 12,00 10,80 10,80 11,50 2,15 9,35 8 0,95 13,05

Município de Pindamonhangaba Máximus Ignácio Diniz14,00 1,00 13,00 13,00 2,75 10,25 8,00 1,15 12,85 11,30 10,90 11,80 10,50 10,70 13,00 1,90 11,10 7,00 0,80 12,20

Município de Pindamonhangaba Felipe Balbino Pereira13,10 2,20 10,90 13,00 2,20 10,80 8,00 1,35 12,65 11,20 10,60 12,80 11,80 11,20 14,00 3,15 10,85 8,00 1,00 13,00

Município de Pindamonhangaba Pedro Ribeiro Nogueira14,00 2,60 11,40 13,00 1,75 11,25 8,00 11,30 12,70 11,20 10,80 12,00 10,00 10,40 13,00 1,40 11,60 8,00 1,40 12,60

2 AABB Associação Atlética Banco do Brasil Roberto Pereira Junior11,00 1,50 9,50 5,00 1,45 3,55 6,00 0,85 11,15 11,20 9,30 11,20 10,00 9,65 11,00 1,50 9,50 6,00 0,95 11,05 286,35

AABB Associação Atlética Banco do Brasil DIEGO ISAQUE FRANÇA DA FONSECA11,00 2,70 8,30 5,00 2,70 2,30 6,00 1,70 10,30 11,20 9,80 0,00 11,20 10,00 9,90 11,00 2,20 8,80 6 0,9 11,1

AABB Associação Atlética Banco do Brasil FELIPE ANDERSON DE CIRQUEIRA APARECIDO10,00 3,30 6,70 5,00 0,95 4,05 5,00 1,88 9,20 11,20 10,00 0,00 11,20 9,10 9,55 11,00 3,00 8,00 5,00 1,25 9,75

AABB Associação Atlética Banco do Brasil GABRIEL FERREIRA RAMOS11,00 1,90 9,10 6,00 2,00 4,00 6,00 1,25 10,75 11,20 10,30 0,00 11,20 10,40 10,35 11,00 1,95 9,05 6,00 0,85 11,15

AABB Associação Atlética Banco do Brasil GUSTAVO FERREIRA RAMOS11,00 1,70 9,30 7,00 3,10 3,90 6,00 0,90 11,10 11,20 10,00 11,20 10,30 10,15 11,00 1,90 9,10 6,00 0,90 11,10

AABB Associação Atlética Banco do Brasil LEONARDO BOCALINI SANTOS11,00 0,80 10,20 11,00 0,65 10,35 6,00 0,80 11,20 11,30 10,30 11,20 10,50 10,40 11,00 1,30 9,70 6,00 0,40 11,60

AABB Associação Atlética Banco do Brasil KELVIN ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 0,00 13,00 2,90 10,10 11,20 9,50 11,20 10,10 9,80 11,00 1,90 9,10 6,00 1,10 10,90

3 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Miguel Henrique Vieira dos Santos10,00 2,40 7,60 8,00 6,00 2,00 0,00 0,00 0,00 11,20 9,40 11,20 9,30 9,35 10,00 3,30 6,70 4,00 2,25 7,75 209,70

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Saint Gleycon Chaves Araujo Rocha11,00 3,70 7,30 11,00 4,75 6,25 6,00 9,25 11,20 10,10 11,20 10,00 10,05 11,00 2,65 8,35 6,00 1,70 10,30

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Miguel Firmino Vaz de Farias9,50 2,80 6,70 11,00 4,65 6,35 6,00 9,75 11,20 10,10 11,20 9,80 9,95 10,00 2,70 6,30 1,4 10,6

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes João Henrique Camargo Mello12,00 4,60 7,40 13,50 3,00 10,50 8,00 11,75 11,20 9,20 11,20 9,90 9,55 13,00 2,50 10,50 7,00 1,60 11,40

4 Prefeitura Municipal de Vinhedo Benjamin Rodrigues Oliveira11,50 2,80 8,70 12,75 3,30 9,45 7,00 3,30 9,70 11,20 10,10 11,20 10,50 10,30 12,00 1,90 10,10 7,00 1,40 11,60 194,50

Prefeitura Municipal de Vinhedo Bruno Pagotto Brigante14,00 4,10 9,90 13,00 3,15 9,85 8,00 1,70 12,30 11,20 10,00 11,20 10,40 10,20 14,00 2,40 11,60 8,00 1,65 12,35

Prefeitura Municipal de Vinhedo Otto Watanabe Mello14,00 2,60 11,40 13,00 3,00 10,00 8,00 1,60 12,40 11,20 10,70 11,80 10,10 10,40 14,00 1,80 12,1 8,00 1,85 12,15

5 INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOAaron Marcondes12,10 2,70 9,40 10,00 3,80 6,20 8,00 11,85 11,20 10,60 11,80 10,50 10,55 11,00 1,90 9,10 7,00 1,35 11,65 193,10

INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOArthur Sebastião Oliveira Almeida13,10 4,00 9,10 12,00 1,70 10,30 7,00 11,30 11,20 10,70 11,80 10,10 10,40 10,00 2,60 7,40 8,00 0,80 13,20

INSTITUTO ATHLON DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO / ATLETA CIDADÃOEnzo Kalan Pereira Fernandes14,00 1,60 12,40 13,00 1,55 11,45 8,00 12,85 11,20 10,50 12,80 11,30 10,90 13,00 1,25 11,75 8,00 0,70 13,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


